
平成２９年８月５日 

 

関係者各位 

 

水城高等学校長  山野 隆夫 

    生徒募集部長  真田 倫紀 

 

塾教員対象説明会開催について 
 

酷暑の候、皆様にはますますご健勝のことと存じます。平素は本校の教育活動にご理解ご協力を賜り、誠に

ありがとうございます。 

 さて、例年どおり、塾の先生方を対象とした説明会を下記のとおり開催させていただきます。本校をさらにご理

解いただき、先生方の進路指導に少しでもお役立ていただきたくご案内申し上げます。 

 

 

 

記 

 

 

１．期  日  平成２９年１０月２日（月） １０時から１２時まで（受付９時３０分より） 

 

    

２．会  場  水城高等学校・山野内記念講堂（水戸市白梅 2-1-45） 

             （駐車場はフェリヴェールサンシャインをお使いください） 

 

３．内  容   ・学校紹介 

          ・入試案内 

          ・質疑応答、その他 

                   ・昼食（フェリヴェールサンシャインにて） 

 

４．参加申し込み  ＦAX・電話・Ｅメールのいずれかでお願いいたします。 

 

      

５．問い合わせ 水城高等学校 生徒募集部（真田・本田） 

          電話 029-247-6509（内線：114） FAX  029-248-7252 

                  Ｅメール sanada@suijo.ac.jp 

 

 

    FAXでお申し込みの場合はこの用紙をお使いください 

・塾   名  

・代表者名 

・参加人数          名 

・連絡先（電話番号）           


